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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Blgelmessschraube AuRengewinde DIN863 Abl. 0,01lmm MBO0-25mm

Eigenschaften

Ablesung (mm):

Anzeige:
Kalibrierung:
Norm:

Steigung (mm):

Ausfihrungen

Code

331760
3317625
3317650

Fehlergrenze
(xmm)

0,003
0,003
0,005

428,88 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 331760

Spindeldurchmesser 6,5 mm, Friktionskupplung,
Amboss und Spindel mit Klemmeinrichtung,
Aufnahmebohrung fir Gewindeeinsatze @ 3,5 mm x
Lange 13,5 mm, Lieferung ohne Einstellnormal

Lieferumfang:
Messschraube und Holzetui

0,01

Analog

K113

DIN 863-3

0,5
Messbereich (mm) VE Preis/VE
0-25 1 piece 428,88 €
25-50 1 piece 445,77 €
50 - 75 1 piece 481,00 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

3317675

33176100
33176125
33176150
33176200
33176250

Fehlergrenze
(xmm)

0,005
0,004
0,004
0,005
0,005
0,005

Messbereich (mm) VE

75-100

100 - 125
125 - 150
150 - 200
200 - 250
250 - 300

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

Preis/VE

524,79 €
573,88 €
622,19 €
887,98 €
965,27 €
1.061,90 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

