



Bügelmessschraube Außengewinde DIN863 Abl. 0,01mm MB0-25mm



428,88 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **331760**

Spindeldurchmesser 6,5 mm, Friktionskupplung,
Amboss und Spindel mit Klemmeinrichtung,
Aufnahmebohrung für Gewindestütze Ø 3,5 mm x
Länge 13,5 mm, Lieferung ohne Einstellnormal

Lieferumfang:

Messschraube und Holzetui

Eigenschaften

Ablesung (mm):	0,01
Anzeige:	Analog
Kalibrierung:	K113
Norm:	DIN 863-3
Steigung (mm):	0,5

Ausführungen

Code	Fehlergrenze (±mm)	Messbereich (mm)	VE	Preis/VE
331760	0,003	0 - 25	1 piece	428,88 €
3317625	0,003	25 - 50	1 piece	445,77 €
3317650	0,005	50 - 75	1 piece	481,00 €

Code	Fehlergrenze (±mm)	Messbereich (mm)	VE	Preis/VE
3317675	0,005	75 - 100	1 piece	524,79 €
33176100	0,004	100 - 125	1 piece	573,88 €
33176125	0,004	125 - 150	1 piece	622,19 €
33176150	0,005	150 - 200	1 piece	887,98 €
33176200	0,005	200 - 250	1 piece	965,27 €
33176250	0,005	250 - 300	1 piece	1.061,90 €